
Zadávací	dokumentace	
Lesy	města	Chebu,	s.r.o.	

	
vyhlašuje	nadlimitní	veřejnou	zakázku	na	služby	

zadávanou	v	otevřeném	řízení	dle	zákona	č.	137/2006	Sb.,		
o	veřejných	zakázkách,	v	platném	znění	(dále	jen	„ZVZ“),		

za	účelem	uzavření	rámcové	smlouvy	dle	§	89	ZVZ.	
	
	

„HOSPODÁŘSKÁ	ČINNOST"	
	

IDENTIFIKAČNÍ	ÚDAJE	ZADAVATELE	
Zadavatel:	 	 	 Lesy	města	Chebu,	s.r.o.	
Sídlo:	 	 	 	 Náměstí	Krále	Jiřího	z	Poděbrad	14,	350	02	Cheb	
IČ:	 	 	 	 27965911	
DIČ:	 	 	 	 CZ27965911	
	
UST	Nr.:	 	 	 214/196/84489	
UST-Id-Nr.:	 	 	 DE289171258	
	
Osoba	oprávněná	
jednat	za	zadavatele:	 	 Ing.	Zdeněk	Hoferica,	jednatel	
		
Kontaktní	osoby	zadavatele:	
hlediska	administrativního:	 Ing.	Zdeněk	Hoferica,	jednatel		
Telefon:	 	 	 +420	775699322	
Email:	 	 	 	 lesycheb@centrum.cz¨	
	
Zastoupení	zadavatele		
Zadavatel	 se	 rozhodl,	 v	souladu	 s	 §	 151	 zákona	 č.	 137/2006	 Sb.,	 o	 veřejných	 zakázkách	 v	platném	 znění	
(dále	 jen	 „ZVZ“),	 nechat	 se	 zastoupit	 při	 výkonu	 práv	 a	 povinností	 podle	 ZVZ	 souvisejících	 se	 zadávacím	
řízením	osobou	níže	uvedeného	zástupce.	Zástupce	splňuje	požadavek	nepodjatosti	podle	§	74	odst.	7	ZVZ	
a	žádným	způsobem	se	předmětného	zadávacího	řízení	neúčastní.	Zástupce	zadavatele	pro	zadání	veřejné	
zakázky	 je	 zmocněn	 zadavatelem	 k	výkonu	 zadavatelských	 činností.	 Zástupce	 je	 tak	 zmocněn	 k	veškerým	
úkonům	souvisejícím	 se	 zajištěním	průběhu	 zadávacího	 řízení,	 a	 to	 však	 s	vyloučením	činností	uvedených	
v	§	151	odst.	2	ZVZ.	
	
Zástupce	zadavatele:	
Společnost:	 	 	 LEGRO	CONSULT	s.r.o.	
Kontaktní	osoba:	 	 Ing.	Michal	Novák	
Adresa:		 	 	 U	Výstaviště	1485,	České	Budějovice,	PSČ:	370	05	
Telefon:	 	 	 +420	775572247	
Email:	 	 	 	 novak@legroconsult.cz	



1.	Vymezení	předmětu	plnění	veřejné	zakázky	
	
Účelem	zadávacího	řízení	je	uzavření	rámcové	smlouvy	s	maximálně	22	dodavateli	ve	smyslu	§	89	odst.	1	a	
2	ZVZ.	
	
Předmětem	zadávacího	řízení	jsou	níže	specifikované	hospodářské	činnosti	v	lesních	hospodářských	celcích	
„Lesy	města	Chebu"	a	“Stadtwald	Eger“:	
	

1.1. PĚSTEBNÍ	ČINNOST:	
	

1.1.1. Obnova	lesa:	
Předmětem	je	první	i	opakovaná	výsadba	sadebního	materiálu.	Sadební	materiál	zajistí	zadavatel	a	rovněž	
určí	místo	jeho	výsadby.		
	
Předpokládaný	objem	prací	je	cca	80ha	výsadby	vč.	výsadby	opakované.	
	

1.1.2. Ochrana	lesních	kultur:	
Předmětem	 je	 komplexní	 činnost	 ochrany	 lesních	 kultur	 od	 ošlapávání,	 ožínání,	 postřiky	 repelentními	
prostředky	(letní	i	zimní),	postřiky	proti	klikorohu	až	po	realizaci	individuelních	ochran	(svařované	pletivo).	
Materiál	na	ochranu	mladých	lesních	porostů	zajistí	zadavatel.	
		
Předpokládaný	objem	prací	je	cca	650ha.	
	

1.1.3. Oplocování:	
Předmětem	 je	 oplocování	 lesních	 kultur.	 Pletivo	 na	 zhotovení	 oplocení	 zajistí	 zadavatel.	 Ostatní	
oplocenkové	díly	vyrábí	zhotovitel	na	místě	určeném	jedním	zástupcem	ze	strany	zadavatele.		
	
Předpokládaný	objem	prací	je	cca	13	000m.	
	

1.1.4. Výchova	mlazin:	
Předmětem	 je	 komplexní	 činnost	 při	 výchově	 lesních	 porostů	 od	 prostřihávek,	 prořezávek	 přes	 výsek	
plevelných	dřevin,	až	po	dočišťování	porostů	s	vyřezáním	a	rozřezáním	nejakostních,	či	nežádoucích	jedinců	
po	ploše	daného	porostu.		
	
Předpokládaný	objem	prací	je	cca	320ha.	
	

1.1.5. Úklid	klestu:	
Předmětem	je	úklid	klestu	po	těžbě.		
	
Předpokládaný	objem	prací	je	cca	27	000m3.	

	
	
1.2. TĚŽEBNÍ	ČINNOST	

	
1.2.1. Těžba	dřeva	

Předmětem	je	těžba	dřeva	a	jeho	zkracování	na	základě	zadané	sortimentace.	Jedná	se	o	mýtní	i	předmýtní	
těžbu.	V	případě	výskytu	polomů	vlivem	živelných	pohrom	bude	přednostně	zpracovávána	těžba	nahodilá!	
Vše	podle	aktuálních	potřeb	objednatele.	
	
Předpokládaný	objem	prací	je	cca	40	000m3	těžby	dřevní	hmoty	včetně	její	manipulace.	
	



	
1.2.2. Soustřeďování	dřeva	

Předmětem	 je	 soustřeďování	 vytěženého	 dřeva	 na	 odvozní	 místo	 (vyvážecí	 vlek	 s	 možností	 vyvážení	
sortimentů	z	lokality	peň	na	lokalitu	odvozní	místo	je	výhodou)	a	jeho	rovnání	do	hrání	na	základě	zadané	
sortimentace.	
	
Předpokládaný	objem	prací	je	cca	40	000m3.	

	
2. Klasifikace	veřejné	zakázky	dle	§	47	ZVZ	

CPV			77211500-7			péče	o	lesní	porost	
	
CPV			77211400-6			kácení	stromů	
	
CPV			77211200-4			přeprava	kmenů	v	lese	
	
	

3. Doba	a	místo	plnění	veřejné	zakázky	
Termíny	zahájení	plnění	a	ukončení:	
	
Obnova	lesa:	

a) Jarní	výsadba	-	zahájení	plnění	je	vysoce	operativní.	Je	nezbytné,	aby	zhotovitel	zahájil	dobu	
plnění	bezprostředně	po	vyzvání	zadavatele.	Doba	zahájení	plnění	je	závislá	na	klimatických	
poměrech	 a	 na	 době	 dodání	 sadebního	 materiálu.	 Předpokládaný	 termín	 plnění	 je	 od	
01.04.2016	do	31.05.2016	a	od	01.04.2017	do	31.05.2017	a	od	01.04.2018	do	31.05.2018.	

b) Podzimní	 výsadba	 -	 předpokládaný	 termín	 plnění	 je	 od	 01.09.2016	 do	 31.10.2016	 a	 od	
	 01.09.2017	do	31.10.2017	a	od		01.09.2018	do	31.10.2018.	

Ochrana	lesních	kultur:	
a)	 letní	postřik	od	01.04.2016	do	31.05.2016	a	od	01.04.2017	do	31.05.2017	a	od	01.04.2018	

do	31.05.2018.;	
b)	 zimní	nátěru	postřik	od	01.09.2016	do	31.10.2016	a	od		01.09.2017	 do	 31.10.2017	 a	 od	

01.09.2018	do	31.10.2018;	
c)	 prevence	proti	klikorohu	první	postřik	bezprostředně	po	výsadbě	(neošetřené	sazenice),	či	

zjara	a	další	postřiky	dle	nutnosti	v	letních	měsících	až	do	podzimu	roku	2016	a	2018;	
d)	 ostatní	práce	dle	naléhavosti	v	průběhu	celého	roku	2016	a	2018.	

	
Oplocování:	

zahájení	a	ukončení	plnění,	dle	naléhavosti	v	průběhu	celého	roku	2016	a	2018.	
	

Výchova	mlazin:	
zahájení	 a	 ukončení	 plnění,	 dle	 naléhavosti	 v	 průběhu	 celého	 roku	 2016	 a	 2018.	
(preferovány	jarní	zásahy).	

	
Úklid	klestu:	

Zahájení	a	ukončení	plnění,	dle	naléhavosti	v	průběhu	celého	roku	2016	a	2018.	
	
Těžba	dřeva:	
	 Doba	 plnění	 veřejné	 zakázky	 bude	 probíhat	 v	 průběhu	 roku	 2016	 a	 2018	 dle	 potřeby	

zadavatele.	
	
Soustřeďování	dřeva:	



	 Doba	 plnění	 veřejné	 zakázky	 bude	 probíhat	 v	 průběhu	 roku	 2016	 a	 2018	 dle	 potřeby	
zadavatele.	

	
	
Doba	trvání	rámcové	smlouvy:	

začíná	 dnem	 podpisu	 smlouvy	 a	 končí	 31.12.2018	 nebo	 vyčerpáním	 předpokládaného	
objemu	rámcové	smlouvy.	

	
Místo	plnění:	

Lesní	hospodářské	celky	„Lesy	města	Chebu"	a	„Stadtwald	Eger“,	zadavatel	stanoví	v	rámci	
konkrétní	výzvy	k	dílčímu	plnění	detailně	místo	plnění.	

	
Termín	 zahájení	 plnění	 jednotlivých	 veřejných	 zakázek	 v	 rámci	 uzavřené	 rámcové	 smlouvy	 je	 podmíněn	
řádným	 ukončením	 zadávacího	 řízení	 a	 podepsáním	 příslušné	 rámcové	 smlouvy.	 Zadavatel	 si	 z	 těchto	
důvodů	vyhrazuje	právo	jednostranně	změnit	předpokládaný	termín	zahájení.	
	
	
	

4. Předpokládaná	hodnota	veřejné	zakázky	bez	daně	z	přidané	hodnoty	(DPH)	
	
Celková	předpokládaná	hodnota	veřejné	zakázky	činí	25	740	000	Kč	bez	DPH	za	36	měsíců.	
	
Dílčí	předpokládané	hodnoty	veřejné	zakázky	za	36	měsíců:	
	
Obnova	lesa:	 	 	 	 	 2.160.000,-	Kč	bez	DPH.	
Ochrana	mladých	lesních	kultur:	 	 2.880.000,-	Kč	bez	DPH.	
Oplocování:	 	 	 	 	 540.000,-	Kč	bez	DPH.	
Výchova	mlazin:	 	 	 	 1.126.000,-	Kč	bez	DPH.	
Úklid	klestu:	 	 	 	 	 1.620.000,-	Kč	bez	DPH.	
Těžba	dřeva:	 	 	 	 	 8.280.000,-	Kč	bez	DPH.	
Soustřeďování	dřeva:	 	 	 	 9.000.000,-	Kč	bez	DPH.	
	
Zadavatel	si	vyhrazuje	právo	objednávat	jednotlivá	dílčí	plnění	operativně	dle	aktuálních	potřeb	a	situace	v	
průběhu	plnění	předmětu	veřejné	zakázky.	
	
	

5. Kritérium	hodnocení	nabídek,	způsob	hodnocení	nabídek	
	
Kritériem	 hodnocení	 nabídek	 je	 v	 souladu	 s	 §	 78	 ZVZ	 nejnižší	 nabídková	 cena	 bez	 DPH	 uvedená	 v	
procentech	„%N“	s	přesností	na	dvě	desetinná	místa.	
	
	

6. Místo	 pro	 podání	 nabídky,	 lhůta	 pro	 podání	 nabídky,	 místo	 a	 termín	
otevírání	obálek	

	
Nabídky	mohou	uchazeči	 doručit	 osobně,	 a	 to	 každý	pracovní	 den	 v	době	od	7:30	do	16:00	hodin,	 nebo	
doporučeně	 poštou	 na	 adresu	 Lesy	 města	 Chebu,	 Pelhřimovská	 1,	 350	 02	 Cheb.	 Nabídky	 musí	 být	
doručeny	 zadavateli	 do	 10:00	 hod	 dne	 30.11.2015.	 Za	 okamžik	 doručení	 nabídky	 je	 považováno	 její	
převzetí	do	10:00	hod	dne	30.11.2015	na	adrese	Lesy	města	Chebu,	s.r.o.,	Pelhřimovská	1,	350	02	Cheb.	
	



Otevírání	 obálek	 proběhne	 dne	 30.11.2015	 v	 10:00	 hod	 v	 budově	 provozovny	 Lesů	 města	 Chebu,	 s.r.o.	
(areál	technických	služeb	města	Chebu).	
	
Otevírání	 obálek	 jsou	 oprávněni	 se	 účastnit	 všichni	 uchazeči,	 kteří	 podali	 nabídku	 ve	 lhůtě	 pro	 podání	
nabídek.	
	
Funkci	komise	pro	otevírání	obálek	s	nabídkami	bude	plnit	hodnotící	komise.	
	
	

7. Informace	o	výsledku	výběrového	řízení	
	
Uchazeči	budou	o	výsledku	výběrového	řízení	informováni	písemně.	
	
	

8. 	Zadávací	lhůta	
	
Zadávací	lhůta,	tj.	minimální	doba,	po	kterou	je	uchazeč	svou	nabídkou	vázán,	je	90	dnů	od	uplynutí	lhůty	
pro	doručení	nabídky.	
	
	

9. Požadavky	na	prokázání	kvalifikace	
Kvalifikovaným	pro	plnění	veřejné	zakázky	je	dodavatel,	který:	

1. splní	základní	kvalifikační	předpoklady	podle	§	53	odst.	1	ZVZ,	způsobem	podle	§	53	odst.	3	ZVZ,	
2. splní	profesní	kvalifikační	předpoklady,	
3. předloží	 čestné	 prohlášení	 o	 své	 ekonomické	 a	 finanční	 způsobilosti	 splnit	 veřejnou	 zakázku	 (viz.	

příloha)	
	
Profesní	kvalifikační	předpoklady	podle	§	54	písm.	a)	a	b)	ZVZ		
Profesní	kvalifikační	předpoklady	splňuje	dodavatel,	který	předloží:	
a) výpis	z	obchodního	rejstříku	nebo	jiné	evidence,	pokud	je	v	ní	dodavatel	zapsán,	
b) doklad	 o	 oprávnění	 k	 podnikání	 podle	 zvláštních	 právních	 předpisů	 v	 rozsahu	 odpovídajícím	

předmětu	veřejné	zakázky,	zejména	doklad	prokazující	příslušné	živnostenské	oprávnění	či	licenci,	
	
Prokázání	kvalifikace	prostřednictvím	subdodavatele	a	v	případě	společné	nabídky	několika	dodavatelů	
Prostřednictvím	 subdodavatele	 (subdodavatelů)	 může	 dodavatel	 prokázat	 kvalifikaci	 v	souladu	
s	ustanovením	§	51	odst.	4	ZVZ.	
V	případě	 podání	 společné	 nabídky	 několika	 dodavateli,	 prokazují	 tito	 dodavatelé	 kvalifikaci	 podle	
ustanovení	§	51	odst.	6	ZVZ.	
	
Prokázání	kvalifikace	zahraničním	dodavatelem	
Zahraniční	dodavatel	prokazuje	kvalifikaci	podle	ustanovení	§	51	odst.	7	ZVZ.	
	
Pravost	a	stáří	dokladů	prokazujících	splnění	kvalifikace	
Dodavatel	prokazuje	kvalifikaci	doklady,	které	splňují	náležitosti	podle	ustanovení	§	57	ZVZ.	
	
Doklady	 prokazující	 splnění	 základních	 kvalifikačních	 předpokladů	 a	 výpis	 z	 obchodního	 rejstříku	 nesmějí	
být	starší	90	dnů	
	
Prokázání	 kvalifikace	 výpisem	 ze	 seznamu	 kvalifikovaných	 dodavatelů,	 výpisem	 ze	 seznamu	
certifikovaných	dodavatelů	nebo	výpisem	ze	seznamu	zahraničních	dodavatelů	



Dodavatelé	 mohou	 k	prokázání	 základních	 kvalifikačních	 předpokladů	 dle	 §	 53	 ZVZ	 a	 profesních	
kvalifikačních	předpokladů	dle	§	54	ZVZ	předložit	výpis	ze	seznamu	kvalifikovaných	dodavatelů	podle	§	127	
ZVZ.	
Dodavatelé	 mohou	 k	prokázání	 kvalifikačních	 předpokladů	 předložit	 certifikát	 vydaný	 v	rámci	 systému	
certifikovaných	dodavatelů	podle	§	134	ZVZ.		
Zahraniční	 dodavatelé	 mohou	 k	prokázání	 kvalifikačních	 předpokladů	 předložit	 výpis	 ze	 zahraničního	
seznamu	kvalifikovaných	dodavatelů	či	příslušný	zahraniční	certifikát	podle	§	143	ZVZ.		
	
	

10. Požadavek	na	způsob	zpracování	nabídkové	ceny	
	
Uchazečem	 bude	 nabídnuto	 jedno	 číslo,	 procento,	 kterým	 budou	 vypočteny	 výše	 tří	 níže	 uvedených	
normohodin.	

Normohodiny	budou	vypočteny	pomocí	vztahu:	 	
100
%N

sV nhnh ⋅= ,	kde:	

nhV	 -	 výchozí	normohodina	(bude	použita	pro	výpočet	cen	za	jednotlivé	úkony).	
nhS	 -	 stanovená	normohodina	(členěná	na	pěstební	činnost,	těžbu	a	soustřeďování	dřeva).	
%N	 -	 nabídkové	procento	(procento	charakterizující	číslo,	které	nabídl	uchazeč).	
	
Na	základě	takto	vypočtených	normohodin	„nhV“	budou	dle	spotřeb	času	na	jednotlivé	úkony	počítány	ceny	
za	tyto	výkony.	
	
Bližší	specifikace	spotřeb	času	na	jednotlivé	úkony	je	uvedena	ve	výkonových	normách.	
	
Normohodiny	„nhS“	jsou	stanoveny	následovně:	
	
PĚSTEBNÍ	ČINNOST:	 	 	 	 nhS	(ve	výši	100%)	=	92,-	Kč	bez	DPH.	
TĚŽEBNÍ	ČINNOST	–	těžba	dřeva:	 	 nhS	(ve	výši	100%)	=	193,-	Kč	bez	DPH.	
TĚŽEBNÍ	ČINNOST	–	soustřeďování	dřeva:	 nhS	(ve	výši	100%)	=	306,-	Kč	bez	DPH.	
	
Uvedené	procento	%N	lze	zvolit	v	rozmezí	85,0%	až	100,0%	a	to	s	přesností	maximálně	na	dvě	desetiny!	
	
Nabídková	cena	bude	uvedena	v	členění:	
-	 nabídkové	procento	„%N“;	
-	 DPH	dle	platné	právní	úpravy;	
	
	

11. Požadavky	na	zpracování	nabídky	
	
Nabídka	bude	zpracována	v	českém	jazyce	v	písemné	formě,	podepsána	oprávněným	zástupcem	uchazeče,	
jednotlivé	 strany	 budou	 očíslovány	 vzestupně	 od	 čísla	 1	 a	 zabezpečeny	 proti	 manipulaci	 sešitím	 celé	
nabídky.	 Veškeré	 části	 nabídky	 budou	 po	 svázání	 tvořit	 jeden	 celek.	 Sešití	 bude	 opatřeno	 přelepkou	 s	
razítkem	nebo	zajištěno	provázkem	s	pečetí.	
	
Nabídka	 bude	 předložena	 v	 jednom	 originálním	 výtisku	 vyhotoveném	 nesmazatelnou	 formou.	 Nabídka	
bude	seřazena	do	těchto	oddílů:	
	

- krycí	list	nabídky	(příloha	č.	2);	
- obsah	nabídky;	
- čestné	prohlášení	prokazující	kvalifikaci	dle	§	50	odst.	1.	písm.	c)	ZVZ	(příloha	č.	1);	
- čestné	prohlášení	dle	§	68	odst.	3	ZVZ	(příloha	č.	4);	



- nabídkové	procento	„%N“,	DPH;	
- seznam	subdodavatelů	s	věcně	vymezeným	rozsahem	plnění,	které	budou	v	rámci	subdodávek	

dodavateli	poskytovat;	
- přiložený	 návrh	 smlouvy	 s	 uvedením	 obchodních	 a	 platebních	 podmínek	 podepsaný	

uchazečem	 nebo	 osobou	 oprávněnou	 jednat	 jménem	 či	 za	 uchazeče	 -	 u	 právnických	 osob	
způsobem	 dle	 obchodního	 rejstříku;	 osoby	 neuvedené	 v	 obchodním	 rejstříku	 jsou	 povinny	
doložit	příslušné	pověření	či	plnou	moc;	

- pokud	 podává	 nabídku	 více	 dodavatelů	 společně	 kopii	 listiny,	 z	 níž	 vyplývá,	 že	 všichni	 tito	
dodavatelé	 budou	 vůči	 zadavateli	 a	 jakýmkoli	 třetím	osobám	 z	 jakýchkoli	 závazků	 vzniklých	 v	
souvislosti	 s	 plněním	 předmětu	 veřejné	 zakázky	 či	 vzniklých	 v	 důsledku	 prodlení	 či	 jiného	
porušení	 smluvních	nebo	 jiných	povinností	 v	 souvislosti	 s	plněním	předmětu	veřejné	 zakázky,	
zavázáni	společně	a	nerozdílně.	

	
Varianty	nabídek	zadavatel	nepřipouští.	
	
Nabídky	musí	být	podány	v	uzavřených	obálkách	opatřených	na	uzavření	přelepkami	a	razítky	uchazeče	s	
přesahem	mimo	přelepku.	
	
Obálky	musí	být	zřetelně	označeny	„Veřejná	 zakázka	–	HOSPODÁŘSKÁ	ČINNOST	 -	
neotevírat!"	 Na	 obálkách	 bude	 dále	 uvedena	 adresa,	 na	 níž	 je	 možné	 nabídku	
případně	vrátit.	
	
	
	

12. Obchodní,	platební	a	sankční	podmínky	
	
Platební	podmínky:	
	
- na	základě	dokladu	o	provedení	práce	a	převzetí	díla,	odsouhlaseného	smluvními	 stranami,	 vystaví	

zhotovitel	fakturu,	kterou	zašle	objednavateli	nejpozději	do	7	dnů	následujícího	měsíce;	
	

- splatnost	faktury	bude	21	dnů;	
	
- faktura	bude	splňovat	náležitosti	účetního	a	daňového	dokladu	dle	platné	právní	úpravy.	
	
Objektivní	podmínky,	za	nichž	je	možno	překročit	výši	nabídkové	ceny:	
	
- legislativní	zvýšení	DPH;	
- bude-li	 zadavatel	 požadovat	 provedení	 jiných	 prací	 než	 těch,	 které	 jsou	 uvedeny	 v	 zadávací	

dokumentaci,	a	jejichž	rozsah	mu	nebyl	při	vypisování	soutěže	znám.	
	
Sankční	podmínky:	
	
- uvedeny	v	návrhu	smlouvy.	



13. Dodatečné	informace	a	prohlídka	místa	plnění	
Dodatečné	informace	
Dodavatelé	 mohou	 požadovat	 dodatečné	 informace	 k	zadávacím	 podmínkám.	 Žádost	 o	dodatečné	
informace	musí	být	doručena	zadavateli	v	souladu	s	§	49	ZVZ.	
	
Kontaktní	osoby	zadavatele:	
Jméno	a	příjmení:	 	 Ing.	Zdeněk	Hoferica,	jednatel		
Telefon:	 	 	 +420	775699322	
Email:	 	 	 	 lesycheb@centrum.cz¨	
	
Požadované	 informace	 k	zadávacím	podmínkám	zadavatel	 odešle	do	4	pracovních	dnů	ode	dne	doručení	
žádosti.		
	
Prohlídka	místa	plnění	
Prohlídka	místa	plnění	se	s	ohledem	na	předmět	veřejné	zakázky	nekoná.	
	
	

14. Poskytování	zadávací	dokumentace	
Zadávací	dokumentace	je	uveřejněna	v	plném	rozsahu	na	profilu	zadavatel:	https://zakazkv.cheb.cz/profile	
display	25.html.	
	
	

15. Omezení	subdodavatele	
V	souladu	s	§	44	odst.	6)	ZVZ	si	zadavatel	vyhrazuje,	že	vybraný	uchazeč	nesmí	realizovat	práce	týkající	se	
této	zakázky	pomocí	subdodavatele,	a	to	pouze	s	výjimkou	úklidu	klestu.	
	

16. Ostatní	podmínky	
Zadavatel	si	vyhrazuje	právo:	

- neposkytovat	náhradu	nákladů,	které	uchazeč	vynaloží	na	účast	v	soutěži	o	veřejnou	zakázku;	
- nevracet	nabídky	uchazečům;	
- uchazeč	je	povinen	podat	nabídku	na	celý	předmět	plnění	veřejné	zakázky;	

• pokud	 uchazeč	 nepodá	 nabídku	 na	 celý	 předmět	 plnění,	 bude	 se	 jednat	 o	 neúplnou	
nabídku,	která	bude	vyřazena	z	dalšího	hodnocení.	

	
Cheb	06.10.2015	
	
	
	

…………………………………………………..	
Ing.	Zdeněk	Hoferica,	jednatel	

vz.	Ing.	Michal	Novák,	LEGRO	CONSULT	s.r.o.	
	
Přílohy:	
	

1. Čestné	prohlášení	ke	splnění	kvalifikačních	předpokladů.	
2. Krycí	list	nabídky.	
3. Seznam	subdodavatelů.	
4. Výkonové	normy	pro	pěstební	činnost.	
5. Čestné	prohlášení	dle	§	68	odst.	3	ZVZ.	
6. Návrh	smlouvy.	

	 	



Příloha	č.	1	–	Finanční	a	ekonomická	způsobilost	
	
	
Jménem	společnosti	………………………………………………………………..	IČ:	………………………………….čestně	prohlašuji,	
že	jsme	finančně	a	ekonomicky	způsobilý	plnit	veřejnou	zakázku	na	akci:	„HOSPODÁŘSKÁ	ČINNOST“.	
	
	
	
V	……………………………………………	dne	…………………………….	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 …………………………………………………………………	
	 Jméno	a	příjmení,	razítko,	podpis	
	 	



Příloha	č.	2	-	Krycí	list	nabídky	
	
Název	akce:	 „HOSPODÁŘSKÁ	ČINNOST“	
Zadavatel:	
Zadavatel:	 Lesy	města	Chebu,	s.r.o.	
Zástupce:	 Ing.	Zdeněk	Hoferica,	jednatel	
Adresa:	 Nám.	Krále	Jiřího	z	Poděbrad	1/14,	350	02	Cheb	
IČ:	 27965911	
DIĆ:	 DE289171258	
Tel./fax.:	 +420	775	699	322	
Email:	 lesycheb@centrum.cz	

	
Uchazeč:	
Uchazeč:	 	
Zástupce	uchazeče:	 	
Sídlo:	 	
IČ:	 	
DIČ:	 	
Tel./fax.:	 	
Email:	 	
www:	 	

	
Nabídková	cena	v	procentech	„%N“	s	přesností	na	dvě	desetinná	místa	
„%N“	 	

	
	
Osoba	oprávněná	jednat	za	uchazeče	
	
V	…………………………………….	dne	…………………………	
	
Titul,	jméno,	příjmení:	 	 	 	 ……………………………………………………………………	
	
	
	
Podpis	a	razítko:	 	 	 	 ……………………………………………………………………	
	
	
	
	 	



Příloha	č.	3	–	Seznam	subdodavatelů		
SEZNAM	SUBDODAVATELŮ	
s	jejichž	pomocí	uchazeč	předpokládá	realizaci	veřejné	zakázky,		
v	souladu	s	§	44	odst.	6	zákona	č.	137/2006	Sb.,	o	veřejných	zakázkách,	ve	znění	pozdějších	předpisů	

NÁZEV	VEŘEJNÉ	ZAKÁZKY:	
	

„HOSPODÁŘSKÁ	ČINNOST“	

Část	plnění	veřejné	zakázky,	
kterou	uchazeč	hodlá	zadat	subdodavateli	

	

1.	 Obchodní	
firma/Název:	

	 	 	

Právní	forma:	 	
IČ:	 	
Sídlo/místo	podnikání:	 	
E-mail:	 	
Tel./fax:	 	
Kontaktní	osoba:	 	

	2.	 Obchodní	
firma/Název:	

	 	 	

Právní	forma:	 	

IČ:	 	

Sídlo/místo	podnikání:	 	

E-mail:	 	

Tel./fax:	 	

Kontaktní	osoba:	 	
	3.	 Obchodní	

firma/Název:	 	
	 	

Právní	forma:	 	

IČ:	 	

Sídlo/místo	podnikání:	 	

E-mail:	 	

Tel./fax:	 	

Kontaktní	osoba:	 	
	
	 	



Příloha	č.	4	–	Čestné	prohlášení	dle	§	68	odst.	3	ZVZ	
	

ČESTNÉ	PROHLÁŠENÍ	
dle	§	68	odst.	3	zákona	č.	137/2006	Sb.,	o	veřejných	zakázkách,	ve	znění	pozdějších	předpisů	

	
Název	veřejné	zakázky:	„HOSPODÁŘSKÁ	ČINNOST“	

	
Uchazeč	-	obchodní	jméno:	
Sídlem:	
IČO:	
Zastoupený:	
(dále	jen	„Uchazeč“)		
	
k	§	68	odst.3	písm.	a)	ZVZ:	
- předkládá	seznam	statutárních	orgánů	nebo	členů	statutárních	orgánů,	kteří	v	posledních	3	letech	

od	 konce	 lhůty	 pro	 podání	 nabídek	 byli	 v	pracovněprávním,	 funkčním	 či	 obdobném	 poměru	 u	
zadavatele:	

	
………………………………………………………………	
………………………………………………………………	
………………………………………………………………	

	
k	§	68	odst.3	písm.	b)	ZVZ:		
Varianta	1.:	
- předkládá	 (má-li	 formu	 akciové	 společnosti)	 seznam	 vlastníků	 akcií,	 jejichž	 souhrnná	 jmenovitá	

hodnota	přesahuje	10	%	základního	kapitálu:	
	

………………………………………………………………	
………………………………………………………………	
………………………………………………………………	
	

Varianta	2.:	
- prohlašuje,	že	nemá	formu	akciové	společnosti	
	
k	§	68	odst.3	písm.	c)	ZVZ:	
- prohlašuje,	že	neuzavřel	a	neuzavře	zakázanou	dohodu	podle	zvláštního	právního	předpisu	(Zákon	

č.	 143/2001	 Sb.,	 o	 ochraně	 hospodářské	 soutěže	 a	 o	 změně	 některých	 zákonů	 (zákon	 o	 ochraně	
hospodářské	soutěže),	ve	znění	pozdějších	předpisů)	v	souvislosti	se	zadávanou	veřejnou	zakázkou)	

	
	
	
V…………………………..…..	dne	………..……………..	
	
	
	 ..…………………………………………..	
	 podpis	osoby	oprávněné	jednat	jménem	či	za	uchazeče	


		2015-10-06T19:24:40+0200
	Ing. Michal Novák




